
UCHWAŁA NR XXV/217/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 6 ust. 2, 4 i 4a w związku z ust. 1 (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, ze 
zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych na terenie Gminy Baranów przez właścicieli 
nieruchomości za:

1) odbieranie odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny w wysokości 135,00 zł brutto za 1 m³ 
odpadów;

2) odbieranie odpadów komunalnych zbieranych w sposób nieselektywny w wysokości 270,00 zł brutto za 
1 m³ odpadów;

3) opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości:

a) 100,00 zł za 1 m³ ścieków odbieranych z odległości poniżej 10 km od miejsca ich unieszkodliwienia 
w stacji zlewnej;

b) 125,00 zł za 1 m³ ścieków odbieranych z odległości od 10 km do 20 km od miejsca ich 
unieszkodliwienia w stacji zlewnej;

c) 150,00 zł za 1 m³ ścieków odbieranych z odległości powyżej 20 km od miejsca ich unieszkodliwienia 
w stacji zlewnej.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/112/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 31 sierpnia 2007 roku w sprawie 
górnych stawek opłaty za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2719


		2017-06-22T12:47:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




